08.04.2024 г. № 10-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, Постановлением Администрации муниципального образования «Могоенок» от 16.10.2013г. № 55 «Присвоение почтовых адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, уточнить:
1.1 добавить кадастровые номера объектов адресации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Могоенок» Молеву М.С.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.С.Молева

Приложение
 к постановлению администрации
МО «Могоенок»
от 08.04.2024г.№ 10-п

1. Объекты адресации:  земельные участки

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАС
	кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Нагорная, земельный участок 1а

	7cb19b1d-718d-4d35-8c8e-5b5683ca929a
	85:01:130910:73

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Колхозная, земельный участок 6
	4837172d-4a5a-443f-8d6b-4477f57334db
	85:01:130601:7

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок 3
	5495344e-11eb-4fff-b845-e3fc199bb875
	85:01:130201:7

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д.Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок 4
	3a6cd345-5ca5-4268-83ef-4ce72be302f5
	85:01:130201:8

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Могой, ул. Центральная, земельный участок 2
	a1c684f1-a38a-4dd6-b90b-a5d8260133bf
	85:01:130401:2

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Могой, ул. Центральная, земельный участок 5
	0991d8c4-8ffc-48ff-9314-96b5b72848ed
	85:01:130401:5

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Могой, ул. Центральная, земельный участок 6

d1ac59e8-f8ef-45e8-bea2-7c444a74aef9
	85:01:130401:6

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Могой, ул. Центральная, земельный участок 7
	46ceaede-5969-4e53-b477-36ee1fd269a9
	85:01:130401:7

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Нагорная, земельный участок 2
	604cfc8f-4632-494b-8dea-bd09cce11a77
	85:01:130601:19

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 1
	725b73bf-a04d-4f0b-b822-57194efcbd4a
	85:01:130501:36

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 6
	b596c6b3-805e-4e99-b64d-e4dd81173a6e
	85:01:130501:42

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 11
	15710de8-953d-4b6f-9aef-95cef94e2f43
	85:01:130501:47

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 20
	655cbd78-4445-4f56-9296-9d69e75d0f4e
	85:01:130501:56

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 21
	a1304f21-5a22-4f4d-9e08-e06689e70b23

	85:01:130501:57

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 23
	efbc7a86-c5d4-46d7-859d-47b0fa1c3f38
	85:01:130501:60

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Школьная, земельный участок 6А
	bac78271-a4c8-4976-a27c-9c43e159ab8a
	85:01:130201:193

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Центральная, земельный участок 5А
	6bf9c887-79e1-4c7b-82af-1739ce7042ec
	85:01:130601:156

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Калистратова, земельный участок 3
	f5d5de20-e4f3-4d98-86db-844c231cf64b
	85:01:130501:19

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Центральная, земельный участок 19
	03615040-aa53-40d4-b93c-18955f9aeaf5
	85:01:130501:55

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок  17
	e35625fa-6a9e-44f4-b63e-fb677d64eac8
	85:01:130201:21

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок  39
	1a9358b7-a654-49e8-a39a-0ae3bbb002ea

	85:01:130201:36

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок  15
	fce4f012-8968-491b-9efb-c6f569842bee
	85:01:130201:19

	23
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок  18
	3661d522-2a28-4836-b559-33afec3cca83
	85:01:130201:22

	24
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок  19
	5dd9c6d8-80c0-4cf8-a556-42a93ff38fb4
	85:01:130201:23

	25
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Калистратова, земельный участок 2
	8e240a2e-1f09-4212-85c3-430a460a598f
	85:01:130501:18

	26
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Центральная, земельный участок 6
	5047db5d-3794-4bbd-a1f5-0938dbbc05df
	85:01:130601:31

	27
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Заречная, земельный участок 8
	e213d107-aa79-43bf-a830-73831b03cf8e
	85:01:130501:11

	28
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Нагорная, земельный участок 4
	502a7734-a63c-4bee-9516-2c30eaa8259c
	85:01:130601:21

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Калистратова, земельный участок 7
	5be37ad1-3abe-4d5c-bcbb-8e7b0670fb93
	85:01:130501:23

	30
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Школьная, земельный участок 6А
	8a5e8285-9e4d-4690-ab85-4cca5ec2b93e
	85:01:130910:80

	31
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Школьная, земельный участок 3А
	529352d4-f726-49db-8de9-9570708c29e4
	85:01:130201:196

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Заречная, земельный участок 1А
	51d81e91-af44-4bb6-b405-b9fd99411589
	85:01:130909:45

	33
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, земельный участок 29
	f06450b9-4a20-4e43-ad00-7a961405a01e
	85:01:130301:214

	34
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Калистратова, земельный участок 5
	fb26d828-5dd4-448e-af3e-4052f107ab5d
	85:01:130501:21

	35
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Центральная, земельный участок 7
	e0f41f28-1578-496a-aadc-6bb0872e757f
	85:01:130601:32

	36
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Заречная, земельный участок 9
	e4c00163-8a90-4f2c-8c18-20a0a4e3659b
	85:01:130501:12

	37
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Центральная, земельный участок 2
	889c539c-4594-4efc-85ac-656937bd79b0
	85:01:130601:27

	38
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Берестенникова, ул. Центральная, земельный участок 4
	df3a999c-7e78-4779-988c-f3e3493ad8a5
	85:01:130601:29

	39
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, с. Могоенок, ул. Юбилейная, земельный участок 32
	f92e99c7-94e5-4c25-affe-b7f04852d23d
	85:01:130101:163

	40
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Малый Кутулик, ул. Центральная, земельный участок 7А
	5e994143-58fd-4913-826b-ed01c54891fe
	85:01:130903:153

	41
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, земельный участок 15А
	f3de5f1e-48f1-4da3-91c7-ff0e2815c9bc
	85:01:130903:211

2. Объекты адресации:  дома, помещения
	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, с. Могоенок, ул. Юбилейная, дом 55, кв.1
	0539ace8-c830-4b1f-9883-1368ca0a9977
	85:01:130101:184

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, дом 1, кв. 1

dbee1c87-ac13-4815-a7b8-8da96154c560
	85:01:130301:165

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, дом 18А, кв. 1
	1a72582c-3fdf-4de6-871c-f16317663281
	85:01:130301:338

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, дом 42, кв. 1
	92fbc975-2262-4a35-933b-fcec1e04b2e3
	85:01:130301:46

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, дом 42, кв. 2
	d4b90b97-7448-4413-b51f-f407924e2bc1
	85:01:130301:47

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Маломолева, ул. Центральная, дом 7, кв. 1
	ab51e87b-8b81-475e-b891-6b807a7af786
	85:01:130301:12

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, с. Могоенок, ул. Заречная, дом 34, кв.1
	bb14e4f2-e573-44ef-9f5a-6a0825588324
	85:01:130101:70

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, с. Могоенок, ул. Звездочка, дом 16, кв.2
	86b0536f-e339-4494-ad02-64b40fee6acc
	85:01:130101:541

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Новая, дом 5, кв.2
	6b27900d-3150-49b0-8212-42a39767150c
	85:01:130501:167

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, д. Тютрина, ул. Новая, дом 3, кв.1
	c61f16b4-d1c5-42ba-a812-645b193ed368
	85:01:130501:156

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Могоенок, с. Могоенок, ул. 40 лет Победы, дом 9, кв.2
	[bookmark: _GoBack]472dbecc-90a6-4f0c-aaff-c8039dcc3ced
	85:01:130101:19